
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dokumentacja projektowa oraz roboty budowlane na zadania pn.:

Część nr 1-Przebudowa przejścia dla pieszych w m. Dychów;
Część nr 2–Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piastów w Krośnie Odrz.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KROŚNIEŃSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 971197640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: F. Chopina 5

1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683836090

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdp.powiatkrosnienski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.zdp.powiatkrosnienski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administrowanie drogami publicznymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046338/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 09:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00033905/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046338/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali: 
• Dla części nr 1 - Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z obszarem oddziaływania 
w miejscowości Dychów – droga powiatowa nr 1429F:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich
ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie przynajmniej jedną robotę zbliżoną zakresem do robót objętych
przedmiotem zamówienia, czyli związaną z zaprojektowaniem oraz budową, przebudową lub
remontem przejść dla pieszych obejmujących doświetlenie tych przejść o wartości robót
wykonanych nie mniejszej niż 90.000,00 zł brutto lub 
w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą starannością jedną
usługę (dokumentację projektową) zbliżoną zakresem do usług objętych przedmiotem
zamówienia, czyli związaną z wykonaniem dokumentacji projektowej w zakresie budowy,
przebudowy lub remontu przejść dla pieszych obejmujących doświetlenie tych przejść o wartości
robót oszacowanej w dokumentacji nie mniejszej niż 90.000,00 zł brutto oraz w okresie ostatnich
ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą starannością przynajmniej jedną robotę zbliżoną
zakresem do robót objętych przedmiotem zamówienia, czyli związaną z budową, przebudową
lub remontem przejść dla pieszych obejmujących doświetlenie tych przejść o wartości robót
wykonanych nie mniejszej niż 90.000,00 zł brutto.

• Dla części nr 2 – Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piastów w Krośnie Odrzańskim –
droga powiatowa nr 3102F:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich
ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie przynajmniej jedną robotę zbliżoną zakresem do robót objętych
przedmiotem zamówienia, czyli związaną z zaprojektowaniem oraz budową, przebudową lub
remontem przejść dla pieszych obejmujących doświetlenie tych przejść o wartości robót
wykonanych nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto lub 
w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą starannością jedną
usługę (dokumentację projektową) zbliżoną zakresem do usług objętych przedmiotem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046338/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia, czyli związaną z wykonaniem dokumentacji projektowej w zakresie budowy,
przebudowy lub remontu przejść dla pieszych obejmujących doświetlenie tych przejść o wartości
robót oszacowanej w dokumentacji nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto oraz w okresie ostatnich
ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą starannością przynajmniej jedną robotę zbliżoną
zakresem do robót objętych przedmiotem zamówienia, czyli związaną z budową, przebudową
lub remontem przejść dla pieszych obejmujących doświetlenie tych przejść o wartości robót
wykonanych nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto.

b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali: 
• Dla części nr 1 - Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z obszarem oddziaływania 
w miejscowości Dychów – droga powiatowa nr 1429F:
- dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia do realizacji zamówienia tj. projektantem, który
posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do
projektowania w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
W przypadku obywateli państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej muszą oni spełniać wymogi określone w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z
których wynika, że samodzielne funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej.

• Dla części nr 2 – Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piastów w Krośnie Odrzańskim –
droga powiatowa nr 3102F:
- dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia do realizacji zamówienia tj. projektantem, który
posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do
projektowania w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
W przypadku obywateli państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej muszą oni spełniać wymogi określone w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z
których wynika, że samodzielne funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046338/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: Ta sama osoba nie może być zarówno projektantem oraz kierownikiem budowy.

c) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował sprzętem niezbędnym do wykonania
zamówienia:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali: 
• Dla części nr 1 - Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z obszarem oddziaływania 
w miejscowości Dychów – droga powiatowa nr 1429F:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich
ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie przynajmniej jedną robotę zbliżoną zakresem do robót objętych
przedmiotem zamówienia, czyli związaną z zaprojektowaniem oraz budową lub przebudową
oświetlenia drogowego o wartości robót wykonanych nie mniejszej niż 90.000,00 zł brutto lub w
okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą starannością jedną usługę
(dokumentację projektową) zbliżoną zakresem do usług objętych przedmiotem zamówienia, czyli
związaną z wykonaniem dokumentacji projektowej w zakresie budową lub przebudową
oświetlenia drogowego o wartości robót oszacowanej w dokumentacji nie mniejszej niż
90.000,00 zł brutto oraz w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą
starannością przynajmniej jedną robotę zbliżoną zakresem do robót objętych przedmiotem
zamówienia, czyli związaną z budową lub przebudową oświetlenia drogowego o wartości robót
wykonanych nie mniejszej niż 90.000,00 zł brutto.

• Dla części nr 2 – Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piastów w Krośnie Odrzańskim –
droga powiatowa nr 3102F:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że wykonali należycie w okresie ostatnich
ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie przynajmniej jedną robotę zbliżoną zakresem do robót objętych
przedmiotem zamówienia, czyli związaną z zaprojektowaniem oraz budową lub przebudową
oświetlenia drogowego o wartości robót wykonanych nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto lub w
okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą starannością jedną usługę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046338/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(dokumentację projektową) zbliżoną zakresem do usług objętych przedmiotem zamówienia, czyli
związaną z wykonaniem dokumentacji projektowej w zakresie budową lub przebudową
oświetlenia drogowego o wartości robót oszacowanej w dokumentacji nie mniejszej niż
40.000,00 zł brutto oraz w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali z należytą
starannością przynajmniej jedną robotę zbliżoną zakresem do robót objętych przedmiotem
zamówienia, czyli związaną z budową lub przebudową oświetlenia drogowego o wartości robót
wykonanych nie mniejszej niż 40.000,00 zł brutto.

b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali: 
• Dla części nr 1 - Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z obszarem oddziaływania 
w miejscowości Dychów – droga powiatowa nr 1429F:
- dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia do realizacji zamówienia tj. projektantem, który
posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do
projektowania w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
W przypadku obywateli państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej muszą oni spełniać wymogi określone w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z
których wynika, że samodzielne funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej.

• Dla części nr 2 – Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piastów w Krośnie Odrzańskim –
droga powiatowa nr 3102F:
- dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia do realizacji zamówienia tj. projektantem, który
posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do
projektowania w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
kierownikiem budowy, który posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
W przypadku obywateli państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej muszą oni spełniać wymogi określone w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z
których wynika, że samodzielne funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w
przepisach ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046338/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: Ta sama osoba nie może być zarówno projektantem oraz kierownikiem budowy.

c) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował sprzętem niezbędnym do wykonania
zamówienia:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie. Warunek zostanie spełniony poprzez
złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-10 10:00

Po zmianie: 
2022-02-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-10 10:30

Po zmianie: 
2022-02-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-11

Po zmianie: 
2022-03-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046338/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dokumentacja projektowa oraz roboty budowlane na zadania pn.: Część nr 1-Przebudowa przejścia dla pieszych w m. Dychów; Część nr 2–Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Piastów w Krośnie Odrz.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KROŚNIEŃSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 971197640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: F. Chopina 5
	1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683836090
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdp.powiatkrosnienski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.zdp.powiatkrosnienski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046338/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 09:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00033905/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



